بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْفَصْلُ الْبَدِیْعُ الَّذِیْ یُؤْتِی الْوَحْیَ لِمَنْ یَشَاءُ مِنْ رُسُلِهِ
عَسَىٰ اَنْ یَّیْتِیَنَّكَ مِنْ قَدَمِ الْمَقَامِ الْمَشْرِیْقِ

جلد ۱۲
۹۱
مورخہ ۳۰ مئی ۱۹۲۶ء
یوم جمعہ
مطابق ۷ اردیقعدہ ۱۳۴۵ھ

فساد الالباب کے مطلوبین کی امداد جماعت احمدیہ کی طرف سے

مکرمی ایڈیٹر صاحب، لفضل۔

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح نے ۸ مئی کی شام کو فسادات لاہور پر تبصرہ کے عنوان سے جو مضمون لکھا۔ اور جس کی کتابت ان کے ۲۰ بجے ختم ہوئی۔ ۹ مئی کو مجھے کاپی دیکر روانہ کیا گیا کہ پھر لاہور پہنچوں۔